

Kamień Pomorski, 11 maja 2018 r.

ZDP.3431.ZP.2.2018.JA

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

DOTYCZY POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO o wartości zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29.01.2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) **na zadanie pn.:**

„ZAKUP I DOSTAWA CIĄGNIKA ROLNICZEGO”

ZAMAWIAJĄCY:

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KAMIENIU POMORSKIM

ul. Nowoprojektowana 1, 72-400 Kamień Pomorski

tel. 91 382 32 03, fax 91 321 27 60

<http://www.bip.zdp.powiatkamienski.pl/> e-mail: zdp@powiatkamienski.pl

informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania

w związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych ((Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), Zamawiający niniejszym ogłoszeniem przekazuje wszystkim Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy ciągnik może posiadać rewers mechaniczny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ciągnik może posiadać rewers mechaniczny.

Pytanie 2:

Czy ciągnik może posiadać prędkość obrotu wałka WOM 540/540 E?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dla oferowanego ciągnika prędkość obrotu wałka WOM 540/540 E.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie zapisu: kabina kierowcy z reflektorami pod dachem - chodzi o to, by reflektory były osłonięte przed deszczem, ale zamontowane na dachu ciągnika?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o reflektory robocze doświetlające strefę pracy przed i za ciągnikiem, niekoniecznie zamontowane pod dachem.

Pytanie 4:

Jakie obciążniki do kół tylnych mają być zastosowane w tym ciągniku? Ciągnik o wadze blisko 4000 kg poradzi sobie z ramieniem hydraulicznym o zasięgu 6-7 metrów. Proszę o doprecyzowanie jaki obciążnik Państwa interesuje.

Odpowiedź:

Wymagany jest obciążnik segmentowy montowany na felgach kół o masie jednego segmentu 30 ÷ 60 kg. Masa całego obciążnika do 150 kg na jedno koło.

Pytanie 5:

Czy dopuszczą Państwo fotel kierowcy mechaniczny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w oferowanym ciągniku mechaniczny fotel kierowcy.

Pytanie 6:

Czy dopuszczą Państwo parametr: Rewers mechaniczny. Podbieg wzmacniacz momentu załączany ze sprzęgłem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w oferowanym ciągniku rewers mechaniczny.

Pytanie 7:

Proszę o wyjaśnienie terminu: obciążniki kół tylnych przystosowane do pracy z ramieniem.

Odpowiedź:

Wymagany jest obciążnik segmentowy montowany na felgach kół o masie jednego segmentu $30 \div 60$ kg. Masa całego obciążnika do 150 kg na jedno koło.

Pytanie 8:

Czy może ciągnik posiadać skrzynię biegów z rewersem mechanicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w oferowanym ciągniku rewers mechaniczny.

Pytanie 9:

Czy siedzenie pasażera powinno mieć homologację?

Odpowiedź:

Dla siedzenia pasażera wymagana jest homologacja umożliwiająca rejestrację ciągnika na 2 osoby.

Pytanie 10:

Czy fotel kierowcy może mieć amortyzację mechaniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w oferowanym ciągniku mechaniczny fotel kierowcy.

Pytanie 11:

Czy dopuszcza się ciągnik rolniczy fabrycznie nowy wyprodukowany w 2015 r. a zarejestrowany w 2016 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia ciągnik fabrycznie nowy - rok produkcji 2015; 2016.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zarząd Dróg Powiatowych
Dyrektor
mgr Marcin Kwiatkowski